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DN 1500
K83/2

Landkreis Dingolfing - Landau
Gemeinde Loiching
Gemarkung Loiching

Landkreis Dingolfing - Landau
Gemeinde Loiching
Gemarkung Loiching

Landkreis Dingolfing - Landau
Stadt Dingolfing
Gemarkung Teisbach
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A = 1750
30+919,089

A = 1750

A = 1750
31+259,508

R
 = 8996,251

30+800

30+900

31+000

31+100

31+200

31+300

31+400

31+500

31+600

31+700

31+800

31+900

32+000

32+100

32+200

32+300

32+400

32+500

32+600

31+267,956

32+410,957

30+822 Anfang Abschnitt 10
Ende Abschnitt 9

Bauwerk  BW 83/1
Brücke ÖFW bei Rimbach über A92

Bau-km  31+268
KrW = 87,109 gon LW = 2x20,35 m
BzG = 6,00 m LH ≥ 4,70 m
BrKl. 30 KH = 1,15 m

Bauwerk  BW 84/1
Brücke K. DGF 16 Dornwang-Teisbach ü. A92 (AS)

Bau-km  32+411
KrW = 95,810 gon LW = 2x20,40 m
BzG = 11,00 m LH ≥ 4,70 m
BrKl. 60/30 KH = 1,10 m

Anschluss Blatt 9

Anschluss Blatt 11

32+560
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12,0
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3,0
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12,5
12,5

geplante Stützkonstruktion
in FR Deggendorf

L= 361m ; H= 1,30m

(Bau-km 31+261 bis Bau-km 31+622)

geplante Stützkonstruktion
in FR München

L= 23m ; H= 1,25m
(Bau-km 31+252 bis

 Bau-km 31+275)

AS 18

Dingolfing-West

AS 18

Dingolfing-West

 Lärmschutzwall im Bestand

in FR Deggendorf
L= 337m ; H= 1,90m

(Bau-km 31+285 bis Bau-km 31+622)

2.000

Lageplan
Bau-km 30+800 bis 32+800
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Zeichenerklärung

Fahrbahn (mit Fahrstreifen)

Planung

Seitenstreifen

Mittelstreifen (mit Achse)

Bankett
Dammböschung

Seitenstreifen

Entwässerungsgraben
Einschnittböschung

Fahrbahn (mit Fahrstreifen)

Entwässerungsgraben

256,593 m
-3,153 %

273,353 m+6,750 %
f = 1,733 m

T = 70,000 m
H = 1 414 m

hTS = 436,327 m
km = 1+538,936 Neigungsbrechpunkt mit

Angabe von Gefälle (-) und
Steigung (+) in Prozent;
Länge der Gefälle-/
Steigungsstrecke,
Halbmesser,
Tangentenlänge und
Stichmaß

2,50%
Querneigung der Fahrbahn
Hochpunkt
Tiefpunkt

Verwaltung vorhanden

Flurstückgrenze
mit Flurnummer

Nummer im RV1.1.1

Wildschutzzaun

Sonstiges

Wegweiser geplant
Wegweiser/Hinweis geplant
Wegweiser Abbruch
Notrufsäule geplant

Schutzgebiete
Natur, Landschaft, Wasser

FFH

VS

FFH- Gebiet
Europäisches
Vogelschutzgebiet

Entwässerung vorhanden
Straßenablauf mit
Anschlussleitung
Prüfschacht

Gewässer

Baufledgrenze

Wirtschaftsweg

Leiteinrichtung für
Amphibien und Kleintiere

DN 500
Regenwasserentlastungs-
leitung mit Angabe von
Fließrichtung, Länge und
Gefälle

Landkreisgrenze
Gemeinde-/
Gemarkungsgrenze

Kabel-/Leitungsart

Kabel und Leitungen
Träger vorhanden

Abwasserleitung Gemeinde SW

Elektrizitätsleitung
ÜZW Energie AG E

Fernmeldekabel

Kabel Deutschland

F

LWL-Trasse LWL

Gasleitung Energienetze Bayern G

Fernheizleitung Biogas Wörth GmbH FH

M-Net

Bayernwerk AG

BMW (LWL-Kabel)

e.ON AG

Deutsche Telekom
Vodafone
Bayernwerk AG
NGN Fibernetwork

Kleintierdurchlass

Regenwasserleitung Gemeinde RW

Netcon
CCNST

Brücke mit Widerlager

SW

F

LWL

G
FH

RW

geplant

Bundesrepublik Deutschland

Bundesrepublik Deutschland

E-Freileitung

E-Leitung E E

E

Notrufsäule vorhanden
Kabelkasten

Vodafone
M-Net

Stützmauer geplant
Einschnittböschung
Entwässerungsgraben
Dammböschung
Bankett

Brückenkappe

E-Freileitung

E-Leitung

 © Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

 © Bayerisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de

Auszug enthält Daten aus dem Rauminformationssystem

Lagefestpunkt im GK-System
Lagestatus 120 und DHHN12-System
Höhenstatus 100 (NN)
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Regelquerschnitt RQ 30 Planung
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A 92 München - Deggendorf
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